
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Informatyzacja wybranych materiałów Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego
(inwentaryzacja dok., konserwacja i skanowanie całości dok., zaczytanie skanów, weryfikacja

zakresu operatów)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KARTUSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674865

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58 380-21-76

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wiolettaklamrowska@kartuskipowiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.kartuskipowiat.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-60a96c2f-b96a-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00051226/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-02-09 09:53

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00062561/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00051226/01 z dnia 2022-02-09

2022-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Informatyzacja wybranych materiałów Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego
(inwentaryzacja dok., konserwacja i skanowanie całości dok., zaczytanie skanów, weryfikacja
zakresu operatów)

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest informatyzacja wybranych materiałów Państwowego Zasobu
Geodezyjnego i Kartograficznego (inwentaryzacja dokumentacji, konserwacja i skanowanie
całości dokumentacji, zaczytanie skanów, weryfikacja zakresów operatów) - ok. 137 mb
dokumentacji
Zakres usługi obejmuje:
− Inwentaryzację dokumentacji – wszystkie operaty objęte zamówieniem podlegają
inwentaryzacji i zarejestrowaniu w systemie informatycznym Zamawiającego (EWID 2007) , 
− Konserwację i skanowanie całości dokumentacji – uszkodzone dokumenty należy
odpowiednio zabezpieczyć przed dalszym zniszczeniem. Uwaga: nie nadają się one do
skanowania z użyciem automatycznego podajnika, 
− Zaczytanie skanów – zeskanowana dokumentacja podlega zaczytaniu w rejestrze operatów
zgodnie z obowiązującym słownikiem dokumentacji, 
− Weryfikację zakresów operatów – dotyczy zarówno zakresu obszarowego jak i listy działek
będących przedmiotem opracowania,
− Skanowanie całości dokumentacji RUDP bez weryfikacji zakresów i zaczytania do rejestru
operatów – Zeskanowane materiały RUDP należy jedynie zaczytać do poszczególnych
katalogów, których nazwę ustali Zamawiający.

3.9.) Główny kod CPV: 72910000-2 - Usługi archiwizacji komputerowej

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

79995100-6 - Usługi archiwizacyjne

79999100-4 - Usługi skanowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00051226/01 z dnia 2022-02-09

2022-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): O&S Computer-Soft Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 886-27-85-813

4.3.3.) Ulica: Żwirki i Wigury 8-12

4.3.4.) Miejscowość: Wałbrzych

4.3.5.) Kod pocztowy: 58-301

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 306642,28 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00119010/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-01-24

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 306642,28 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art.
95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00051226/01 z dnia 2022-02-09

2022-02-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Informatyzacja wybranych materiałów Państwowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego (inwentaryzacja dok., konserwacja i skanowanie całości dok., zaczytanie skanów, weryfikacja zakresu operatów)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KARTUSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674865
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 380-21-76
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wiolettaklamrowska@kartuskipowiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.kartuskipowiat.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-60a96c2f-b96a-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00051226/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-02-09 09:53

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00062561/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 72910000-2 - Usługi archiwizacji komputerowej
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 79995100-6 - Usługi archiwizacyjne  79999100-4 - Usługi skanowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): O&S Computer-Soft Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 886-27-85-813
	4.3.3.) Ulica: Żwirki i Wigury 8-12
	4.3.4.) Miejscowość: Wałbrzych
	4.3.5.) Kod pocztowy: 58-301
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 306642,28 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00119010/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-01-24
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 306642,28 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



